ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

   AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.013/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3185/2014/SEINFRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2014/121236

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Secretaria de Infra Estrutura – SEINFRA, através da
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designada pela Portaria nº 655 torna público para conhecimento dos
interessados em participar da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 07.013/2014, que tem como
objeto: Aquisição de um Rompedor Hidráulico com peso Operacional Mínimo de 495 Kg, Vazão
Mínima recomendada no sistema de 40 a 90 l/min, freqüência mínima  de golpes de 400 a 850,
diâmetro de ferramenta de 75 mm, pressão mínima de operação do rompedor de 125 a 145 bar, energia
mínima de golpe de 1.200 joule (ou equivalente próximo). Que a data para entrega dos envelopes fica
adiada para o dia 30 de janeiro de 2015, impreterivelmente às 9h. Este adiamento se dá para poder se
cumprir o prazo de publicação.  A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis e a disposição dos
interessados a partir desta sexta feira dia 16/01/2015, na Sala da Comissão Setorial de Licitação na
Secretaria de Infra-Estrutura, localizada a Av. Rio Grande do Sul, 721, Bairro dos Estados, João
Pessoa, Paraíba mediante a entrega de um CD-ROOM/ e ou DVD no horário das 13H30 às 17H30.
Qualquer informação será prestada no local e horário acima citado. SUPORTE LEGAL: Lei Federal
8.666/93 e suas alterações posteriores.

As empresas ainda não cadastradas deverão requerer seu cadastramento junto à unidade de
cadastramento da Secretaria de Infra Estrutura – SEINFRA da Prefeitura Municipal de João Pessoa/PB
até o terceiro dia útil anterior a data de abertura da presente Licitação na Sala da Comissão Setorial de
Licitação, localizada a Av. Rio Grande do Sul, 721, Bairro dos Estados, João Pessoa, Paraíba.

João Pessoa, 14 de janeiro de 2015

Teresa Cristina Teles de Holanda
Presidente da Comissão e Pregoeira/SEINFRA